Pedibus, Sta je to ? Prednosti Pedibusa

— Djecija sigurnost i samostalnost
— Svakodnevna fizicka aktivnost

ATE Pedibus
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— Manje zagadenja
— DruZenje i jace drustvene veze

— USteda vremena za roditelje

d Uz podrsku
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Pridruzi se pokretu!

Povezi tackice i oboji tvoj crtez.

v . PR . |
Mozda si ga vec vidio na putu do skole! Ves ate ata Ves ate ata




Stvaranje Pedibus
linije je jednostavno!

Razgovarajte s
drugim roditeljima.

Ujedinite zainteresovane
familije, dvije su dovoljne za
pokretanje Pedibusove linije!

Obratite se svojoj
Pedibus koordinaciji.

Ona vam pomaZze u pokretanju
linije i snabdjeva vas sa
sigurnosnom opremom.

Odredite nacin rada.
Rute, stajaliSta i pravila za vasu
liniju se odlucuju u saradnji sa
ostalim roditeljima.

Pedibus,
kako to radi?

Vrlo je jednostavno i djeluje poput
pravog autobusa, ali pjesice.

Vasa Koordinacija

ATE je osnovao kantonalne Koordinacije kako bi podrzao
roditelje u Pedibusovoj avanturi. Oni vas savjetuju i

podrzavaju u stvaranju i odrzavanju linija.

— Ruta i raspored se odreduju
prema potrebama familija.

— Voditeljice i vodici su roditelji ili

odrasle osobe od povjerenja. Fribou rg
— Dijete se pridruzuje Pedibusu fribourg@pedibus.ch
na najblizem stajalistu. Oni su 076 43005 58
oznaceni znakovima. R
Geneve

geneve@pedibus.ch
022 344 22 55

Sigurnosni i
informativni materijal

Posjetite www.pedibus.ch za sve dodatne
informacije i preuzmite sadrzaje ili narucite
opremu koja je besplatnal
— Osiguranje od nesretnih slucajeva
i gradanske odgovornosti
— Prsluci i reflektirajuci pojasevi
— Reflektori
— Oznake za stajalista

— Plakati i informativni letci

Jura

jura@pedibus.ch
0325441613

Suisse alémanique

pedibus@verkehrsclub.ch
03132858 46

Ticino
ticino@pedibus.ch
076 801 1651

Valais

valais@pedibus.ch
076 690 51 68

Vaud

vaud@pedibus.ch
0763308358
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Ne zaboravi nam poslati fotografiju tvog crteza na

coordination.pedibus@ate.ch, i zauzvrat ¢es dobiti

lijepo iznenadenje.





